
ZARZĄDZENIE NR 47/2024 
WÓJTA GMINY JEŻEWO 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie powołania stałej komisji ds. wyceny środków trwałych, pozostałych środków trwałych i wartości 
niematerialnych i prawnych Gminy Jeżewo 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r., poz. 606 t.j.) oraz 
art. 28 ust. 1 pkt 1 i 1a, ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023 poz. 120 
i 295) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję ds. wyceny środków trwałych, pozostałych środków trwałych i wartości 
niematerialnych i prawnych zwanych dalej składnikami majątku, będących w bilansowej ewidencji jak i w 
pozabilansowej ewidencji ilościowo-wartościowej w składzie: 

1) Przewodniczący - Maciej Pikuła 

2) Członek - Paweł Czaplewski 

3) Członek - Marta Polakowska 

§ 2. Celem komisji jest wycena: 

1) środków trwałych, pozostałych środków trwałych i wartości niematerialnych i prawnych poprzez określenie ich 
wartości rynkowej, w sytuacji, gdy z posiadanych dokumentów nie wynika wartość środka trwałego lub brak 
jest dokumentów umożliwiających ustalenie wartości tych środków. 

2) części bądź podzespołów w celu zmniejszenia wartości księgowej zestawów posiadających wspólny numer 
ewidencyjny. 

§ 3. Do zadań komisji należy: 

1) dokonanie oględzin składników majątkowych zgłoszonych do wyceny, 

2) wycena wartości składników majątkowych przeznaczonych do sprzedaży, 

3) przedstawienie protokołu wyceny do zatwierdzenia kierownikowi jednostki, 

4) przekazanie zatwierdzonego protokołuu do Referatu Finansowego. 

§ 4. Z czynności ujawnienia komisja sporządza protokół ujawnienia i wyceny składnika majątku trwałego 
w drodze innej niż inwentaryzacja, którego wzór stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Wartość środków trwałych, o których mowa w § 2 ustalona według protokołu zatwierdzonego zgodnie 
z niniejszym zarządzeniem, stanowi podstawę sporządzenia dokumentu OT, który jest podstawą do ujęcia środka 
trwałego, pozostałego srodka trwałego lub wartości niematerialnych i prawnych w księgach rachunkowych. 

§ 6. Traci moc Zarządzenie Nr 108/2022 Wójta Gminy Jeżewo z dnia 28 grudnia 2022r. w sprawie powołania 
stałej komisji ds. wyceny środków trwałych pozostałych środków trwałych i wartości niematerialnych i prawnych 
Gminy Jeżewo 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06EA7359-078F-48F1-B6D4-C7AC5B0F5333. Podpisany Strona 1



§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Jeżewo 
 
 

Maciej Rakowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06EA7359-078F-48F1-B6D4-C7AC5B0F5333. Podpisany Strona 2



Załącznik do zarządzenia Nr 47/2024 

Wójta Gminy Jeżewo 

z dnia 6 maja 2024 r. 

Protokół wyceny składnika majątku trwałego 

W dniu  r. komisja powołana zarządzeniem nr ...................... 

Wójta Gminy Jeżewo z dnia w składzie: 

1. ....................................................................... 

2. ....................................................................... 

3. ....................................................................... 

dokonała wyceny poprzez określenie ich wartości rynkowej następujących składników majątku: 

Lp. Nazwa składnika 
majątku 

Numer 
inwentarzowy 

Ilość Wartość 
początkowa 

Proponowana 
cena 

jednostkowa 

Warość do 
sprzedaży 

       
       

Informacje dodatkowe: .................................................................................................................................. 

Podpisy członków Komisji: 

1. ......................................................... 

2 ......................................................... 

3 ......................................................... 

Zatwierdzam: 

.................................................. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06EA7359-078F-48F1-B6D4-C7AC5B0F5333. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 47/2024 WÓJTA GMINY JEŻEWO z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Załącznik 1 - Protokół wyceny składnika majątku trwałego
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1



